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نایبرئیس اتاق بازرگانی تبریز؛

لزوم پذیرش خوداظهاری مالیاتی واحدهای تولیدی

مسعود بنابیان، نایبرئیس اتاق بازرگانی تبریز در یکصد و بیست و سومین نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش

خصوصی آذربایجانشرقی، از کسری بودجهی شدید دولت در راستای عدم تحقق کامل درآمدهای مالیاتی هشدار داد و

گفت: مالیات، دغدغهی بسیار مهمی است، این مسئله فرا استانی بوده و باید در هیئت دولت حل و فصل شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، وی به تشریح آمار و ارقام درآمد و منابع مالیاتی استان پرداخت و افزود: در بودجه ی سال جاری سه هزار و 373 همت، درآمد مالیاتی

از بودجه ی عمومی پیش بینی شده است که از این تعداد، بخش زیادی شامل مالیات اشخاص حقوقی و مالیات بر کالاها و خدمات می شود که عمده ی این مالیات از شرکت

های تولیدی اخذ می شود، در حالی که قسمت اعظمی از اصناف معاف از مالیات هستند.

بنابیان با بیان این مطلب ادامه داد: برای سال جاری ۶۱.۳ همت مالیات برای استان آذربایجان شرقی پیش بینی شده است، درحالی که واحدهای صنعتی و تولیدی استان بعد از

گذشت 3 ماه از شروع سال، تاکنون به دلیل جنگ نتوانسته اند تولید محصول یا صادراتی داشته باشند.

بنابیان از سهم ۲.۳ درصدی آذربایجان شرقی از مالیات کل کشور خبر داد و افزود: دولت در خوشبینانه ترین حالت نهایت می تواند 30 همت از طریق مالیات در استان کسب کند.

وی افزود: پیش بینی محتمل از رشد اقتصادی ایران قبل از وقوع جنگ رمضان منفی هشت درصد است و با وجود رشد اقتصادی منفی نمی توانیم افزایش دو برابری مالیات را

داشته باشیم.

نایب رئیس اتاق تبریز ادامه داد: از سال ١٣٩٠ تا ١۴۰۳، ماليات بر درآمد اسمی همواره نوسان داشته و در سال هاى اخير حتى از مبلغ تصویب شده پیشی گرفته است.

بنابیان با بیان اینکه جمع بندى داده ها نشان مى دهد عدم تحقق ماليات بر درآمد و ثروت باعث شده دولت براى پوشش كسرى، اتكا و فشار بيشترى به پایه ی ماليات اشخاص

حقوقى، كالاها و خدمات داشته باشد، گفت: عدالت در مالیات ستانی از اقشار مختلف صنوف باید رعایت شود.

وی با تاکید بر لزوم تمدید مصوبه ی شورای عالی امنیت ملی مبنی بر مقاوم سازى اقتصاد ملى و دفاع غير نظامى در شرايط اضطرارى تا پایان سال جاری تاکید کرد و افزود: طبق

این مصوبه، كليه ی كالاهاى ضرورى شامل مواد اوليه و ماشين آلات خطوط توليد با اعلام وزارت صمت که تا پايان سال ۱۴۰۴ وارد گمرکات يا مناطق آزاد و ويژه ی اقتصادى شده

اند، مى توانند با ثبت سفارش بدون انتقال ارز ترخيص شوند.

بنابیان درخواست کرد: با توجه به شرایط فعلی کشور سازمان های امور مالیاتی، خوداظهاری واحدهای تولیدی و صنعتی را برای اخذ مالیات بپذیرند.
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